
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от i ц № ja.s'P'_____

ст-ца Крыловская

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Крыловский район 

от 4 сентября 2018 года № 292 
«Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования Крыловский район 
«Молодежь Крыловского района» 

на 2021-2026 годы

В целях уточнения проводимых мероприятий и их финансирования в 
муниципальной программе муниципального образования Крыловский район 
«Молодежь Крыловского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Крыловский район от 4 сентября 2018 года № 292 «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального образования Крыловский район 
«Молодежь Крыловского района» на 2021-2026 годы (далее -  Программа) 
следующее изменение:

1) приложение № 2 к муниципальной Программе муниципального 
образования Крыловский район «Перечень основных мероприятий 
муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой 
информации и общественными организациями администрации муниципального 
образования Крыловский район (Съедина) обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте муниципального образования 
Крыловский район в сети <<Инт&$01Ш.

3. Постановление вступй^1всилу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Крыловский район В.Г. Демиров



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Крыловский район 

от 1 (Г 06. 2(%b

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к муниципальной программе 

муниципального образования 
Крыловский район 

«Молодежь Крыловского района»
(в редакции постановления администрации 

муниципального образования
Крыловский районот пп  № g gg.

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«М олодежь Крыловского района»

N
п/п

Н аи м ен ован и е
м ероприятия

С

1
а

1
У
с

(
*

}

Г  оды  реализаци и О бъ ем  ф инансирования, ты с. р убл ей Н еп о ср ед ств ен н ы й  результат  
реал и зац и и  м ероприятия

М униципальны й  
заказчик, главны й  

распорядитель  
(распорядитель) 

бю дж етн ы х средств , 
исполнитель

всего в р азр езе  источников ф инансирования

ф ед е
ральн

ый
б ю д ж

ет

краевой
б ю д ж е т

м естны й
б ю д ж ет

в н ебю д
ж етны е
источни

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Ц ел ь : п р о в е д е н и е  м е р о п р и я т и й  по  о с н о в н ы м  н а п р а в л е н и я м  р е а л и за ц и и  м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и  на  т е р р и т о р и и  К р ы л о в с к о г о  р а й о н а 1



1 .1 . З а д а ч а : о б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  М К У  К Ц М

1.1 .1 . О б есп еч ен и е  
дея тел ьн ости  

сотр удн и к ов  М К У  
К Ц М , сод ер ж ан и е  

уч р еж ден и я

2021 у т в е р ж д е н о 2 8 6 2 ,6 0 ,0 0 ,0 2 8 6 2 ,6 0 ,0 В ы п ол н ен и е ф ункций  согл асн о М униц ипал ьн ое  
казён н ое уч р еж д ен и е  
«К ом пл ексны й центр  

м ол одеж и »

202 2 у т в е р ж д е н о 3 1 7 5 ,9 0 ,0 0 ,0 3 1 7 5 ,9 0 ,0 У става (вы плата зар аботн ой  платы

2023 у т в е р ж д е н о 2 9 8 2 ,2 0 ,0 0 ,0 2 9 8 2 ,2 0 ,0 сотрудникам  (и з расчета 7,5

2 0 2 4 у т в е р ж д е н о 2 9 8 2 ,2 0 ,0 0 ,0 2 9 8 2 ,2 0 ,0 ставок), оплата ком м унальны х

2025 п р о гн о з и р у е м о е 2 9 8 2 ,2 0 ,0 0 ,0 2 9 8 2 ,2 0 ,0
у сл у г , налогов, п р и обр етен и е  
р асходн ы х м атериалов и т .д .)

202 6 п р о гн о з и р у е м о е 2 9 8 2 ,2 0 ,0 0 ,0 2 9 8 2 ,2 0 ,0
Всего у т в е р ж д е н о 1 2 0 0 2 ,9 0 ,0 0 ,0 12 0 0 2 ,9 0 ,0

п р о гн о з и р у е м о е 5 9 6 4 ,4 0 ,0 0 ,0 5 9 6 4 ,4 0 ,0

1 .2 . З а д а ч а : с о зд а н и е  у с л о в и й  д л я  г р а ж д а н с к о г о  и п а т р и о т и ч е с к о г о  в о с п и т а н и я  м о л о д е ж и

1.2 .1 . П р ов еден и е  
м ероприятий, 

направленны х на  
граж данское, 

патр и оти ч еск ое и  
д у х о в н о ­

нрав ств ен н ое  
восп и тан и е  
м о л о д еж и

2021 у т в е р ж д е н о 8 5 ,0 0 ,0 0 ,0 85 ,0 0 ,0 Закупка цветов для участия в 
в озл ож ен и ях  и  м ероприятиях, 

посвящ енн ы х памятны м датам  и 
государств енны м  праздникам . 
Закупка бр ен дов ы х ф утбол ок  

« # С в о и х Н е Б р о с а е м » . О плата  
у сл у г  по  изготовл ен и ю  

ви деоролик ов по  основны м  
направлениям  реализаци и  

м о л о д еж н о й  политики.

М униц ипал ьн ое  
казён н ое уч р еж ден и е  
«К ом пл ексны й центр  

м о л одеж и »

202 2 у т в е р ж д е н о 126 ,4 0 ,0 0 ,0 126 ,4 0 ,0
2023 у т в ер ж д е н о 100 ,0 0 ,0 0 ,0 100 ,0 0 ,0
202 4 у т в е р ж д е н о 100 ,0 0 ,0 0 ,0 100 ,0 0 ,0
2025 п р о гн о з и р у е м о е 100 ,0 0 ,0 0 ,0 100 ,0 0 ,0
2 0 2 6 п р о гн о з и р у е м о е 100 ,0 0 ,0 0 ,0 100 ,0 0 ,0
Всего у т в е р ж д е н о 4 1 1 ,4 0 ,0 0 ,0 4 1 1 ,4 0 ,0

п р о гн о з и р у е м о е 2 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 2 0 0 ,0 0 ,0

1 .3 . З а д а ч а : с о зд а н и е  у с л о в и й  д л я  и н т е л л е к т у а л ь н о г о  и т в о р ч е с к о г о  р а зв и т и я  м о л о д еж и
1 .3 .1 . Т в о р ч е с к о е  и 

и н т е л л е к т у а л ь н о е  
р а зв и т и е  м о л о д е ж и

2021 у т в е р ж д е н о 1 9 2 ,6 3 4 0 ,0 0 ,0 19 2 ,6 3 4 0 ,0 Р а зв и т и е  и н т е л л е к т у а л ь н ы х  и 
т в о р ч е с к и х  н а п р а в л е н и й

М у н и ц и п а л ь н о е  
к а зё н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« К о м п л е к с н ы й  ц ен т р  
м о л о д е ж и »

202 2 у т в е р ж д е н о 173,6 0 ,0 0 ,0 1 7 3 ,6 0 ,0

2023 у т в е р ж д е н о 2 1 5 ,0 0 ,0 0 ,0 2 1 5 ,0 0 ,0
202 4 у т в е р ж д е н о 2 1 5 ,0 0 ,0 0 ,0 2 1 5 ,0 0 ,0
2025 п р о гн о з и р у е м ы й 2 1 5 ,0 0 ,0 0 ,0 2 1 5 ,0 0 ,0
202 6 п р о гн о з и р у ем ы й 2 1 5 ,0 0 ,0 0 ,0 2 1 5 ,0 0 ,0
Всего

у т в е р ж д е н о 7 9 6 ,2 3 4 0 ,0 0 ,0 7 9 6 ,2 3 4 0 ,0

в том  числе: п р о г н о з и р у е м о е 4 3 0 ,0 0 ,0 0 ,0 4 3 0 ,0 0 ,0

1 .3 .1 .1 . П р ов еден и е  
д о су го в ы х  

м ероприятий , а 
такж е м ероприятий, 

направленны х на 
тв ор ч еск ое и

2021 у т в е р ж д е н о 8 0 ,0 0 ,0 0 ,0 8 0 ,0 0 ,0 Развитие дв и ж ен и я  К В Н , 
п р ов еден и е интеллектуальны х игр  

«Ч то? Г де? К огда?» , ф естиваля  
м ол о д еж н о го  творчества «С веж ий  

ветер» и т .д .). У сл уги  по  
изготовл ен и ю  р аздаточ н ой  

п родукци и  (значки, буклеты ,

М униц ипал ьн ое  
■казённое уч р еж д ен и е  
«К ом пл ексны й центр  

м о л о д еж и »

202 2 у т в е р ж д е н о 4 3 ,6 0 ,0 0 ,0 4 3 ,6 0 ,0

2023 у т в е р ж д е н о 4 5 ,0 0 ,0 0 ,0 4 5 ,0 0 ,0

2 0 2 4 у т в е р ж д е н о 4 5 ,0 0 ,0 0 ,0 4 5 ,0 0 ,0

2025 п р о гн о з и р у е м о е 4 5 ,0 0 ,0 0 ,0 4 5 ,0 0 ,0
202 6 п р о гн о з и р у е м о е 4 5 ,0 0 ,0 0 ,0 4 5 ,0 0 ,0

2



и нтелл ектуал ьное 
развитие м ол одеж и

Всего у т в ер ж д е н о 2 1 3 ,6 0 ,0 0 ,0 2 1 3 ,6 0 ,0 блокноты , листовки, аф иш и,) по

п р о гн о зи р у ем о е 9 0 ,0 0 ,0 0,0 90 ,0 0 ,0

всем направлениям. П риобретение  
кубков грамот победителям  

творческих и интеллектуальных 
конкурсов, изготовление  

волонтерских книжек.

1.3.1.2. П р ов еден и е  
м ероприятий, 

посвящ енн ы х Д н ю  
Р оссийской  
м ол одеж и

202! у7нсрж ,‘н;>ю 69,1 0 ,0 0,0 69,1 0 ,0 П роведение 1 мероприятия ко 
Д ню  Российской м олодеж и  

(оплата ф ейерверка, приобретение  
подарков, организации и 

проведению  танцевально- 
развлекательной программы  

мероприятия и т .д .).

М униципальное  
казённое учреж дени е  
«Ком плексны й центр  

м олодеж и»

2022 у т в ер ж д е н о 90 ,0 0 ,0 0 ,0 90 ,0 0 ,0
2023 у тв ер ж д ен 130,0 0 ,0 0,0 130,0 0 ,0

2024 у т в ер ж д е н о 130,0 0 ,0 0,0 130,0 0 ,0

2025 п р о гн о зи р у ем о е 130,0 0 ,0 0 ,0 130,0 0 ,0
2026 п р о гн о зи р у ем о е 130,0 0 ,0 0 ,0 130,0 0 ,0
Всего у т в ер ж д е н о 419 ,1 0 ,0 0,0 419,1 0 ,0

п р о гн о зи р у ем о е 2 6 0 ,0 0 ,0 0 ,0 2 6 0 ,0 0 ,0

1.3.1.3. О рганизация и 
п ров едение  
районны х и 

м е ж п о  сел е  н ч ес  к и х 
м ероприятий, 

направленны х на 
развитие систем ы  
работы  клубов по 
м есту  ж  ител ьства

2021 у т в ер ж д е н о 4 3 ,5 3 4 0 ,0 0 ,0 4 3 ,5 3 4 0 ,0 П риобретение электрогитар для 
деятельности рок-клуба «Д райв», 

Оплата у сл у г  по изготовлению  
баннера для клуба

М униципальное  
казенное учреж дени е  
«К ом плексны й центр  

м олодеж и»

2022 у т в ер ж д е н о 4 0 ,0 0 ,0 0,0 4 0 ,0 0 ,0
2023 y i в ер ж д ен о 4 0 ,0 0 ,0 0,0 4 0 ,0 0 ,0
2024 у т в ер ж д е н о 40 ,0 0 ,0 0,0 40 ,0 0 ,0
2025 п р о гн о зи р у ем о е 4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 4 0 ,0 0 ,0
2026 п р о гн о зи р у ем о е 4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 4 0 ,0 0 ,0
Всего

у тв ер ж д е н о 163,534 0,0 0,0 163,534 0 ,0

HjXH й о ти р у ем о е 80 ,0 0 ,0 0 ,0 80 ,0 0 ,0

1.4. З а д а ч а : с о зд а н и е  уел  om u l дл я  р азп и тн я  д н и ж ен н н  в м о л о д еж н о й  среде
i .4 .1 . ) Д о в еден и е

M i , иприяти'й., 
н ; т : \ : ж . е н н ы х  на

м о л о д е ж н ы х
д в и ж е н и й

2021 у п ю р к д е н о 2 6 ,426 0 .0 0 ,0 2 6 ,4 2 6 0 ,0 О пл ата  у с л у г  по изготовлению  
ф орм ы  для О О  ПН « М о л о д е ж н ы й  

патруль»  (м ай к и  с .тою : ином ), 
изготовление жиле нас и ф л а га  

«М ы  вм есте» ,  изготовление ф лага  
(«Ю нармия», П О  « З везда»)

М униципальное 
казённое учреж дени е  
«Ком плексны й центр  

м олодеж и»

2022 35 ,0 0 ,0 0 ,0 3 5 ,0 0 ,0

2023 yi в ер ж д ен о 2 0 .0 0 ,0 0,0 2 0 ,0 0 ,0

уз в ер ж д ен о 2 0 .0 ().{) 0,0 20 ,0 0 .0
2025 npoi поли руем ое 2 0 ,0 о.о 0,0 2 0 .0 0 ,0
2026 про: п о ли р у ем о е 2 0 ,0 0,0 0 ,0 2 0 ,0 0 ,0
Всего

у т в ер ж д е н о 101,426 0 ,0 0,0 101,426 0 ,0

npoi н о зи р у ем о е 4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 4 0 ,0 0 ,0

1.5. З а д а ч а : со зд а н и е  у сл о в и й  дл я  за н я т и я  сп о р т о м , по пул я > т а ш !я  зд о р о в о г о  обр аза  ж и зн и  и к ул ь тур ы  б езо п а сн о ст и  в м о л о д еж н о й  ср ед е

1.5.1. Ф о р м и р о в а н и е  
зд о р о в о г о  о б р а за

2021 Vi вер ж д ен о 130,04 0,0 0,0 130.04 0 ,0 П р о в ед ен и е  м ер о п р и я т и й , 
н а п р а в л ен н ы х  на ф о р м и р о в а н и е

М у н и ц и п а л ь н о е  
к а зён н о е у ч р еж д ен и е2022 у т в ер ж д е н о 130,0 0,0 0 ,0 С

О
О о 0 ,0

2023 у тв ер ж д е н о 130,0 0 ,0 0 ,0 130,0 0,0

3



ЖИЗНИ в
м о л о д е ж н о й  с р е д е

2024 у т в е р ж д е н о 130 ,0 0 ,0 0 ,0 130 ,0 0 ,0 з д о р о в о г о  о б р а за  ж и зн и  ср ед и « К о м п л е к с н ы й  ц ен т р  
м о л о д е ж и »2025 п р о гн о з и р у е м о е 130 ,0 0 ,0 0 ,0 130 ,0 0 ,0 м о л о д еж и

2026 п р о гн о з и р у е м о е 130 ,0 0 ,0 0 ,0 130 ,0 0 ,0
Всего

у т в е р ж д е н о 5 2 0 ,0 4 0 ,0 0 ,0 5 2 0 ,0 4 0 ,0

в том  числе: п р о гн о з и р у е м о е 2 6 0 ,0 0 ,0 0 ,0 2 6 0 ,0 0 ,0

1 .5 .1 .1 П р о в ед ен и е  
м ероприятий , 

направл енны х на  
ф орм и рован и е  

зд о р о в о го  о б р а за  
ж и зн и  м о л о д еж и

2021 у т в е р ж д е н о 1 1 0 ,0 4 0 ,0 0 ,0 1 1 0 ,0 4 0 ,0 П р ов еден и е н е м ен ее  1 
м униц ипал ьной  см ены  для  

несов ер ш ен н ол етн и х.

М ун и ц и п ал ьн ое  
к азён н ое у ч р еж д ен и е  
«К ом п л ек сн ы й  центр  

м о л о д еж и »

2022 у т в е р ж д е н о 1 2 0 ,0 0 ,0 0 ,0 120 ,0 0 ,0
2023 у т в е р ж д е н о 1 2 0 ,0 0 ,0 0 ,0 120 ,0 0 ,0
2024 у т в е р ж д е н о 120 ,0 0 ,0 0 ,0 120 ,0 0 ,0
2025 п р о гн о з и р у е м о е 120 ,0 0 ,0 0 ,0 120 ,0 0 ,0
2026 п р о гн о з и р у е м о е 120 ,0 0 ,0 0 ,0 120 ,0 0 ,0
Всего у т в е р ж д е н о 4 7 0 ,0 4 0 ,0 0 ,0 4 7 0 ,0 4 0 ,0

п р о гн о з и р у е м о е 2 4 0 ,0 0 ,0 0 ,0 2 4 0 ,0 0 ,0

1.5 Л . 2 . П р ов еден и е  
м ероприятий , 

направленны х на  
развитие  

м о л о д еж н о го  
тур и зм а  и активного  
отды ха, п р ов ед ен и е  

палаточны х л агерей .

2021 у т в е р ж д е н о 2 0 ,0 0 ,0 0 ,0 2 0 ,0 0 ,0 Р азви тие м ол о д еж н о го  туризм а, 
закупка палаток и к острового  

оборудован ия.

М ун и ц и п ал ьн ое  
казён н ое уч р еж д ен и е  
«К ом п л ек сн ы й  центр  

м о л о д еж и »

2022 у т в е р ж д е н о 10,0 0 ,0 0 ,0 10,0 0 ,0
2023 у т в е р ж д е н о 10,0 0 ,0 0 ,0 10,0 0 ,0
2024 у т в е р ж д е н о 10,0 0 ,0 0 ,0 10,0 0 ,0
2025 п р о гн о з и р у е м о е 10,0 0 ,0 0 ,0 10,0 0 ,0
2026 п р о гн о з и р у ем о е 10 ,0 0 ,0 0 ,0 10,0 0 ,0
Всего у т в е р ж д е н о 5 0 ,0 0 ,0 0 ,0 5 0 ,0 0 ,0

п р о гн о з и р у ем о е 2 0 ,0 0 ,0 0 ,0 2 0 ,0 0 ,0

1.6.

' 1 ' б . 1......

З а д а ч а : | с о з д а н и е  у с л о в и и  д л я  у ч а с т и я  м о л о д е ж и  в  м о ж м у ш щ и п а л ь н ы х  и м у н и ц и п а л ь н ы х  ф о р у м а х
О р г а н и з а ц и я  и 

п р ов еден и е  
м униципальны х  

ф ор ум ов , уч асти е в 
краевы х ф ор ум ах.

202  J y i  ь с р ж д е н о 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 О рганизация 1 м униц ипал ьного  
ф орум а для соверш ен н ол етн и х  
граж дан (п ри обретен и е призов, 

раздаточн ой  продукции). У ч астие  
в краевы х ф орум ах для м ол о д еж и , 

оплата трансф ера.

М униц ипал ьн ое  
к азённое уч р еж д ен и е  
«К ом плексны й центр  

м ол одеж и »

2022

2023

у т в е р ж д е н о 3 5 ,0 0 ,0 0 ,0 3 5 ,0 0 ,0

у т в е р ж д е н о 3 5 ,0 0 ,0 0 ,0 3 5 ,0 0 ,0

2024 у т в е р ж д е н о 3 5 ,0 0 ,0 0 ,0 3 5 ,0 0 ,0
2025 п р о гн о з и р у ем ы й 3 5 ,0 0 ,0 0 ,0 3 5 ,0 0 ,0
2026 п р о гн о з и р у ем ы й 3 5 ,0 0 ,0 0 ,0 3 5 ,0 0 ,0
Всего у т в е р ж д е н о 105 ,0 0 ,0 0 ,0 105 ,0 0 ,0

п р о гн о з и р у е м ы й 7 0 ,0 0 ,0 0 ,0 7 0 ,0 0 ,0

1.7. З а д а ч а : с о зд а н и е  у с л о в и й  д л я  ф о р м и р о в а н и я  р о с с и й с к о й  и д е н т и ч н о с т и , е д и н с т в а  в м о л о д е ж н о й  с р ед е , с о д е й с т в и е  м е ж к у л ь т у р н о м у  и
м е ж к о н ф е с с и о н а л ь н о м у  д и а л о г у

1 .7 .1 . П р ов еден и е
м ероприятий ,

2021 у т в е р ж д е н о 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 П р ов еден и е тем атических  
м ероприятий, оплата у сл у г  по

М ун и ц и п ал ьн ое  
казён н ое у ч р еж д ен и е2022 у т в е р ж д е н о 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

2023 у т в е р ж д е н о 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 4



направленны х на  
проф илактику  
экстр ем и зм а  

и  тер р ор и зм а  в 
м о л о д еж н о й  ср ед е

202 4 п р о гн о з и р у е м ы й 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 изготовл ен и ю  тем атич еских
Л И С Т О В О К .

«К ом плексны й центр  
м ол одеж и »2025 п р о гн о з и р у е м ы й 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

202 6 п р о гн о з и р у е м ы й 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

Всего у т в е р ж д е н о 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

п р о гн о з и р у е м ы й 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

1 .8 . З а д а ч а : с о зд а н и е  у с л о в и й  д л я  у ч а с т и я  м о л о д е ж и  в и н н о в а ц и о н н о й  д е я т е л ь н о с т и

1 . 8 . 1 . П р ов еден и е  
м ероприятий, 

направленны х на 
в ов л ечение  
м о л о д еж и  в 

и н н овац и он н ую  
дея тел ьн ость  и 

т р у д о у стр о й ст в у  
м ол одеж и .

2021 у т в е р ж д е н о 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 П р ов еден и е м ероприя тий  по  
и н н овацион ной  д ея тел ь н ости  и 

т р удоустр ой ств у  м о л о д еж и .

М униц ипальн ое  
казён н ое уч р еж ден и е  
«К ом пл ексны й центр  

м ол одеж и »

20 2 2 у т в е р ж д е н о 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

2023 у т в е р ж д е н о 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

20 2 4 п р о гн о з и р у е м ы й 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

2025 п р о гн о з и р у е м ы й 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

202 6 п р о гн о з и р у е м ы й 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

Всего у т в е р ж д е н о 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

п р о гн о з и р у е м ы й 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0

1 .9 . И Т О Г О : 2021 у т в е р ж д е н о 3 2 9 6 ,7 0 ,0 0 ,0 3 2 9 6 ,7 0 ,0
202 2 у т в е р ж д е н о 3 6 7 5 ,9 0 ,0 0 ,0 3 6 7 5 ,9 0 ,0
2023 у т в е р ж д е н о 3 4 8 2 ,2 0 ,0 0 ,0 3 4 8 2 ,2 0 ,0
202 4 у т в е р ж д е н о 3 4 8 2 ,2 0 ,0 0 ,0 3 4 8 2 ,2 0 ,0
20 2 5 п р о гн о з и р у е м ы й 3 4 8 2 ,2 0 ,0 0 ,0 3 4 8 2 ,2 0 ,0
20 2 6 п р о гн о з и р у е м ы й 3 4 8 2 ,2 0 ,0 0 ,0 3 4 8 2 ,2 0 ,0
Всего у т в е р ж д е н о 1 3 9 3 7 ,0 0 ,0 0 ,0 1 3 9 3 7 ,0 0 ,0

п р о гн о з и р у е м ы й 6 9 6 4 ,4

ВРИО заместителя главы муниципального образования 
Крыловский район (вопросы социального развития) Е.В. Рябович».

5


